UGN @LoAd ZObeAnknown
JON OLAIZOLA MARTINEZ

Saison Club

2025

2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014

En

compétition
dansla
ACT

HONDARRIBIA Oui

ORIO
ORIO
ORIO
ORIO
ORIO
ORIO
ORIO
ORIO
ORIO
ORIO
ORIO

Oui

Oui

Oui

Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non

Condition

Non

propre
Formé
Formé
Formé
Formé
Formé
Formé
Formé
Formé
Formé
Formé
Formé

Né& ecute; en: DONOSTIA 24-11-2000

ORIO
ORIALKI

Meilleur Pire

19:51,04 21:4¢

19:43,42 22:0/
19:37,64 22:4°

ORIOORIALyKnknown
NO
fois N°fois Club Club Ne°
sur le suppléant classification pointsdrapeaux temp  temp
bateau
20 0 5 159
9 11 4 175
6 5 5 145
9 6 4 184

19:36,06 21:1¢



