

JON OLAIZOLA unknown

JON OLAIZOLA MARTINEZ

N&ecute; en: DONOSTIA 24-11-2000

Saison	Club	En compétition	Condition	N° fois sur le bateau	N° fois suppléant	Club	Club	N° points	Meilleur drapeaux	Pire temp	temp
2025	HONDARRIBIA	Oui	Non propre	20	0	5		159	19:51,04	21:48	
2024	ORIO	Oui	Formé	9	11	4		175	19:43,42	22:04	
2023	ORIO	Oui	Formé	6	5	5		145	1	19:37,64	22:45
2022	ORIO	Oui	Formé	9	6	4		184	1	19:36,06	21:14
2021	ORIO	Non	Formé								
2020	ORIO	Non	Formé								
2019	ORIO	Non	Formé								
2018	ORIO	Non	Formé								
2017	ORIO	Non	Formé								
2016	ORIO	Non	Formé								
2015	ORIO	Non	Formé								
2014	ORIO	Non	Formé								

ORIO ORIALKI unknown

**ORIO
ORIALKI**